

**Wykaz zmian do korekty  
jednostkowego i  
skonsolidowanego raportu  
kwartalnego  
Fachowcy.pl Ventures S.A.  
za okres  
01.10.2016 - 31.12.2016**

**Warszawa, dnia 8 września 2017 roku**

Zarząd Emitenta w związku z opublikowaniem w dniu 31 maja 2017 roku zatwierdzonego przez biegłego rewidenta odpowiednio jednostkowego sprawozdania finansowego Fachowcy.pl Ventures S.A. oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Fachowcy.pl, przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za czwarty kwartał 2016 roku. Korekta raportu kwartalnego dotyczy korekty rocznych i kwartalnych wyników finansowych w sprawozdaniu jednostkowym Emitenta oraz sprawozdaniu skonsolidowanym za 2016 rok. W związku z wykryciem w trakcie badania sprawozdania finansowego za 2016 rok błędów podstawowych, dotyczących 2015 roku jak również lat wcześniejszych, dla czytelnego obrazu przedstawione w niniejszym dokumencie dane porównawcze za 2015 rok, jak również za IV kwartał 2015 roku, zostały zaprezentowane w finalnej, prawidłowej wersji (po ujęciu stosownych korekt, jakie ujawniono w rocznym sprawozdaniu finansowym za 2016 rok).

### **Powód opublikowanej korekty**

Jak wspomniano we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego za 2016 rok, podczas procesu zamknięcia roku obrotowego 2016, Spółka Dominująca oraz spółki z Grupy Kapitałowej dokonały szczegółowego przeglądu wszystkich kont rozrachunkowych. Efektem analizy była identyfikacja nieprawidłowych sald należności jak i zobowiązań, które związane były z błędnym ujęciem w roku 2016 oraz latach poprzednich niektórych operacji gospodarczych w dwóch spółkach z Grupy Kapitałowej. W konsekwencji operacje błędnie ujęte a dotyczące roku 2016 odniesiono w ciężar wyniku finansowego bieżącego okresu, natomiast operacje dotyczące lat poprzednich ujęto na wyodrębnionym koncie błędów podstawowych z lat ubiegłych, które ostatecznie zamknęło się saldem w wysokości (847.548,31) zł.

Ponadto, w związku z historycznymi trudnościami w zakresie odzyskania od zewnętrznego biura rachunkowego kompletnej dokumentacji finansowo-księgowej w spółce Way2traffic Polska S.A., sprawozdanie skonsolidowane za lata ubiegłe zostało przygotowane na podstawie niekompletnych zapisów księgowych. W związku z tym, część wyłączeń dokonanych przy sporządzaniu sprawozdania skonsolidowanego była zaprezentowana w sposób nieprawidłowy, co poskutkowało błędnym zwiększeniem wartości niepodzielonego wyniku finansowego lat ubiegłych. Łączna wartość tak powstałego błędu w latach ubiegłych wyniosła 1.562.486,84 zł.

Wartość błędu podstawowego skumulowanego, dotycząca bilansu otwarcia na 2016 rok, zamknęła się na poziomie skonsolidowanego sprawozdania finansowego w łącznej kwocie 2.410.035,15 zł.

Należy przy tym zwrócić uwagę, iż wysokość i istotność korekty związana jest w głównej mierze z wartością kapitałów własnych (dla jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego).

W celu wyeliminowania wystąpienia w przyszłości istotnych rozbieżności pomiędzy danymi publikowanymi przez Emitenta w raportach okresowych przed przeprowadzeniem badania sprawozdania finansowego przez biegłego rewidenta, a sprawozdaniem finansowym zatwierdzonym przez biegłego rewidenta, wprowadzono szereg usprawnień w zakresie obiegu dokumentów i informacji w ramach struktury organizacyjnej Emitenta. Emitent wdrożył również procedury kontrolne mające na celu wykonanie uprzedniej i gruntownej analizy treści raportów okresowych przed ich publikacją. W ramach powyższych procedur raport okresowy przed jego publikacją akceptowany jest przez szereg komórek organizacyjnych funkcjonujących w ramach struktury Emitenta.

**I.1 Wybrane jednostkowe dane finansowe za IV kwartał 2016 roku opublikowane raportem kwartalnym nr 7/2017**

| <b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>        | <b>01.01.2015 – 31.12.2015</b> | <b>01.01.2016 - 31.12.2016</b> | <b>01.10.2015 - 31.12.2015</b> | <b>01.10.2016 - 31.12.2016</b> |
|---|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży            | 4 428 611,47                   | 4 199 721,79                   | 527 912,86                     | 1 439 104,62                   |
| Amortyzacja                             | 202 289,10                     | 569 972,39                     | 127 176,94                     | 147 556,91                     |
| Zysk/strata na działalności operacyjnej | -2 841 190,99                  | -4 566 095,52                  | -1 482 803,45                  | -169 185,26                    |
| Zysk/strata brutto                      | 3 224 392,95                   | -4 810 442,00                  | -1 519 682,01                  | -402 476,72                    |
| Zysk/strata netto                       | 2 475 056,27                   | -4 810 442,00                  | -2 269 018,69                  | -402 476,72                    |

| <b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b> | <b>Na dzień 31.12.2015</b> | <b>Na dzień 31.12.2016</b> |
|----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Kapitał własny                   | 8 570 907,31               | 12 001 094,51              |
| Należności długoterminowe        | 0,00                       | 0,00                       |
| Należności krótkoterminowe       | 6 964 621,26               | 7 442 381,59               |
| Zobowiązania długoterminowe      | 0,00                       | 0,00                       |
| Zobowiązania krótkoterminowe     | 8 043 485,76               | 6 113 960,87               |

**I.2 Wybrane jednostkowe dane finansowe za IV kwartał 2016 roku – korekta danych**

| <b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>        | <b>01.01.2015 – 31.12.2015*</b> | <b>01.01.2016 - 31.12.2016**</b> | <b>01.10.2015 - 31.12.2015*</b> | <b>01.10.2016 - 31.12.2016**</b> |
|---|---------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży            | 4 428 611,47                    | 4 186 620,19                     | 527 912,86                      | 1 426 003,02                     |
| Amortyzacja                             | 202 289,10                      | 569 972,39                       | 127 176,94                      | 147 556,91                       |
| Zysk/strata na działalności operacyjnej | -3 176 274,75                   | -4 242 388,01                    | -1 817 887,21                   | 154 522,25                       |
| Zysk/strata brutto                      | 2 827 602,19                    | -4 453 902,78                    | -1 916 472,77                   | -45 937,50                       |
| Zysk/strata netto                       | 2 078 265,51                    | -4 453 902,78                    | -2 665 809,45                   | -45 937,50                       |

| <b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b> | <b>Na dzień 31.12.2015*</b> | <b>Na dzień 31.12.2016**</b> |
|----------------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Kapitał własny                   | 7 853 116,55                | 11 639 842,97                |
| Należności długoterminowe        | 0,00                        | 0,00                         |
| Należności krótkoterminowe       | 6 419 658,82                | 7 022 235,45                 |
| Zobowiązania długoterminowe      | 0,00                        | 781 497,10                   |
| Zobowiązania krótkoterminowe     | 8 066 314,08                | 5 149 066,58                 |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

**II.1 Skonsolidowane wybrane dane finansowe za IV kwartał 2016 roku opublikowane raportem kwartalnym nr 7/2017**

| <b>Grupa Fachowcy.pl Ventures</b>       | <b>01.01.2015 – 31.12.2015</b> | <b>01.01.2016 - 31.12.2016</b> | <b>01.10.2015 - 31.12.2015</b> | <b>01.10.2016 - 31.12.2016</b> |
|---|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży            | 2 327 672,08                   | 4 999 659,17                   | 765 349,38                     | 1 636 935,76                   |
| Amortyzacja                             | 1 096 171,41                   | 1 680 797,06                   | 543 717,65                     | 408 108,14                     |
| Zysk/strata na działalności operacyjnej | -1 978 103,98                  | -5 069 854,22                  | -1 330 793,14                  | -146 093,80                    |
| Zysk/strata brutto                      | -3 817 054,54                  | -6 664 801,74                  | -1 682 513,70                  | -735 480,11                    |
| Zysk/strata netto                       | -4 382 463,55                  | -6 430 146,19                  | -2 306 935,87                  | -720 468,20                    |

| <b>Grupa Fachowcy.pl Ventures</b> | <b>Na dzień 31.12.2015</b> | <b>Na dzień 31.12.2016</b> |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Kapitał własny                    | 1 764 200,05               | 2 012 196,22               |
| Należności długoterminowe         | 0,00                       | 0,00                       |
| Należności krótkoterminowe        | 4 154 042,92               | 6 576 683,98               |
| Zobowiązania długoterminowe       | 129 584,60                 | 0,00                       |
| Zobowiązania krótkoterminowe      | 10 939 981,18              | 11 631 703,19              |

**II.2 Skonsolidowane wybrane dane finansowe za IV kwartał 2016 roku - korekta danych**

| <b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>        | <b>01.01.2015 – 31.12.2015*</b> | <b>01.01.2016 - 31.12.2016**</b> | <b>01.10.2015 - 31.12.2015*</b> | <b>01.10.2016 - 31.12.2016**</b> |
|---|---------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży            | 2 327 672,08                    | 4 986 557,57                     | 765 349,38                      | 1 623 834,16                     |
| Amortyzacja                             | 1 096 171,41                    | 1 427 385,67                     | 543 717,65                      | 154 696,75                       |
| Zysk/strata na działalności operacyjnej | -1 956 050,09                   | -4 823 950,06                    | -1 308 739,25                   | 99 810,36                        |
| Zysk/strata brutto                      | -3 795 000,65                   | -6 343 382,43                    | -1 660 459,80                   | -414 060,80                      |
| Zysk/strata netto                       | -4 360 409,66                   | -6 118 527,95                    | -2 284 881,97                   | -408 849,96                      |

| <b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b> | <b>Na dzień 31.12.2015*</b> | <b>Na dzień 31.12.2016**</b> |
|----------------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Kapitał własny                   | (645 835,10)                | 1 476 266,15                 |
| Należności długoterminowe        | 0,00                        | 0,00                         |
| Należności krótkoterminowe       | 3 368 201,60                | 5 511 783,14                 |
| Zobowiązania długoterminowe      | 129 584,60                  | 781 497,10                   |
| Zobowiązania krótkoterminowe     | 12 624 175,01               | 10 511 550,58                |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

**III. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Fachowcy.pl Ventures S.A za IV kwartał 2016 roku - dane opublikowane raportem kwartalnym nr 7/2017**
**1. Jednostkowy bilans**

| <b>Pozycja</b>   | <b>Na dzień<br/>31.12.2015 (*)</b> | <b>Na dzień<br/>31.12.2016</b> |
|--|------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktywa</b>  |                                    |                                |
| <b>A. Aktywa trwałe</b>  | <b>8 956 939,93</b>                | <b>8 500 364,48</b>            |
| I. Wartości niematerialne i prawne                                 | 674 294,66                         | 254 420,31                     |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe   | 10 522,02                          | 125 786,92                     |
| III. Należności długoterminowe                                     | 0,00                               | 0,00                           |
| IV. Inwestycje długoterminowe                                      | 8 158 564,25                       | 8 008 564,25                   |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                       | 113 559,00                         | 111 593,00                     |
| <b>B. Aktywa obrotowe</b>  | <b>7 661 472,26</b>                | <b>9 618 710,02</b>            |
| I. Zapasy  | 0,00                               | 0,00                           |
| II. Należności krótkoterminowe                                     | 6 964 621,26                       | 7 442 381,59                   |
| III. Inwestycje krótkoterminowe                                    | 673 684,45                         | 2 162 989,18                   |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                     | 23 166,55                          | 13 339,25                      |
| <b>Aktywa razem</b>  | <b>16 618 412,19</b>               | <b>18 119 074,50</b>           |
| <b>Pasywa</b>  |                                    |                                |
| <b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>                                 | <b>8 570 907,31</b>                | <b>12 001 094,51</b>           |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy                                    | 9 914 357,60                       | 14 102 172,20                  |
| II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)         | 0,00                               | 0,00                           |
| III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)                      | 0,00                               | 0,00                           |
| IV. Kapitał (fundusz) zapasowy                                     | 8 583 528,28                       | 12 636 342,88                  |
| V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny                         | 0,00                               | 0,00                           |
| VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe                        | 0,00                               | 0,00                           |
| VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                 | -12 402 034,84                     | -9 926 978,57                  |
| VIII. Zysk (strata) netto  | 2 475 056,27                       | -4 810 442,00                  |
| IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0,00                               | 0,00                           |
| <b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                   | <b>8 047 504,88</b>                | <b>6 117 979,99</b>            |
| I. Rezerwy na zobowiązania   | 4 019,12                           | 4 019,12                       |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                    | 0,00                               | 0,00                           |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe                                  | 8 043 485,76                       | 6 113 960,87                   |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe                                     | 0,00                               | 0,00                           |
| <b>Pasywa razem</b>  | <b>16 618 412,19</b>               | <b>18 119 074,50</b>           |

**2. Jednostkowy rachunek zysków i strat**

| Pozycja  | Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (*) | Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016 | Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015 | Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016 |
|--|---|---|--------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b> | <b>4 428 611,47</b>                         | <b>4 199 721,79</b>                     | <b>527 912,86</b>                    | <b>1 439 104,62</b>                  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                        | 4 428 611,47                                | 4 199 721,79                            | 527 912,86                           | 1 439 104,62                         |
| II. Zmiana stanu produktów                                       | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| III. Koszt wytw. produktów na własne potrzeby                    | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów                  | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                        | <b>7 376 185,85</b>                         | <b>11 682 024,39</b>                    | <b>1 457 795,31</b>                  | <b>4 522 540,27</b>                  |
| I. Amortyzacja   | 202 289,10                                  | 569 972,39                              | 127 176,94                           | 147 556,91                           |
| II. Zużycie materiałów i energii                                 | 73 293,61                                   | 400 264,53                              | 22 982,65                            | 123 372,23                           |
| III. Usługi obce   | 4 267 429,55                                | 4 545 766,73                            | 373 510,33                           | 1 772 595,30                         |
| IV. Podatki i opłaty   | 10 625,23                                   | 51 240,56                               | 7 335,47                             | 78,68                                |
| V. Wynagrodzenia   | 2 456 245,08                                | 5 106 899,94                            | 801 089,44                           | 1 902 044,84                         |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                   | 305 866,05                                  | 786 545,00                              | 106 515,15                           | 453 299,34                           |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                  | 60 437,23                                   | 221 335,24                              | 19 185,33                            | 123 592,97                           |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                   | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>                             | <b>-2 947 574,38</b>                        | <b>-7 482 302,60</b>                    | <b>-929 882,45</b>                   | <b>-3 083 435,65</b>                 |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                         | <b>1 291 502,38</b>                         | <b>3 470 618,34</b>                     | <b>623 259,47</b>                    | <b>3 455 407,34</b>                  |
| I. Zysk ze zbycia niefin. aktywów trwałych                       | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| II. Dotacje  | 693 500,00                                  | 15 141,00                               | 25 900,00                            | 0,00                                 |
| III. Inne przychody operacyjne                                   | 598 002,38                                  | 3 455 477,34                            | 597 359,47                           | 3 455 407,34                         |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                            | <b>1 185 118,99</b>                         | <b>554 411,26</b>                       | <b>1 176 180,47</b>                  | <b>541 156,95</b>                    |
| I. Strata ze zbycia niefin. aktywów trwałych                     | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                 | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| III. Inne koszty operacyjne                                      | 1 185 118,99                                | 554 411,26                              | 1 176 180,47                         | 541 156,95                           |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>               | <b>-2 841 190,99</b>                        | <b>-4 566 095,52</b>                    | <b>-1 482 803,45</b>                 | <b>-169 185,26</b>                   |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                    | <b>6 578 522,86</b>                         | <b>16 967,18</b>                        | <b>16 048,79</b>                     | <b>3 459,00</b>                      |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                 | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| II. Odsetki  | 22 410,74                                   | 16 967,18                               | 16 048,79                            | 3 459,00                             |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji                                   | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji                             | 6 554 168,23                                | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| V. Inne  | 1 943,89                                    | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                       | <b>512 938,92</b>                           | <b>261 313,66</b>                       | <b>52 927,35</b>                     | <b>236 750,46</b>                    |
| I. Odsetki   | 492 776,34                                  | 84 728,25                               | 47 527,35                            | 80 000,00                            |
| II. Strata ze zbycia inwestycji                                  | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji                            | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| IV. Inne   | 20 162,58                                   | 176 585,41                              | 5 400,00                             | 156 750,46                           |
| <b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>              | <b>3 224 392,95</b>                         | <b>-4 810 442,00</b>                    | <b>-1 519 682,01</b>                 | <b>-402 476,72</b>                   |
| J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych                                  | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| <b>K. Zysk (strata) brutto</b>                                   | <b>3 224 392,95</b>                         | <b>-4 810 442,00</b>                    | <b>-1 519 682,01</b>                 | <b>-402 476,72</b>                   |
| L. Podatek dochodowy   | 749 336,68                                  | 0,00                                    | 749 336,68                           | 0,00                                 |
| M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00  | 0,00                                    | 0,00                                 | 0,00                                 |
| <b>N. Zysk ( strata ) netto</b>                                  | <b>2 475 056,27</b>                         | <b>-4 810 442,00</b>                    | <b>-2 269 018,69</b>                 | <b>-402 476,72</b>                   |

### 3. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

| Lp.  | Wyszczególnienie  | Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (*) | Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016 | Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015 | Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016 |
|--|---|---|---|--------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |   |   |   |                                      |                                      |
| I.   | Zysk / Strata netto   | 2 475 056,27                                | -4 810 442,00                           | -2 269 018,69                        | -402 476,72                          |
| II.  | Korekty razem   | -3 876 842,71                               | -1 275 160,07                           | 138 996,35                           | -2 077 689,10                        |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) | -1 401 786,44                               | -6 085 602,07                           | -2 130 022,34                        | -2 480 165,82                        |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b> |   |   |   |                                      |                                      |
| I.   | Wpływy  | 129,32                                      | 0,00                                    | 129,32                               | 0,00                                 |
| II.  | Wydatki   | 557 706,64                                  | 1 019 364,13                            | -484 052,40                          | 57 860,55                            |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) | -557 577,32                                 | -1 019 364,13                           | 484 181,72                           | -57 860,55                           |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>    |   |   |   |                                      |                                      |
| I.   | Wpływy  | 2 463 048,16                                | 8 365 809,83                            | 2 135 896,80                         | 1 267 144,95                         |
| II.  | Wydatki   | 478 594,01                                  | 525 540,09                              | 478 594,01                           | -713 744,20                          |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)    | 1 984 454,15                                | 7 840 269,74                            | 1 657 302,79                         | 1 980 889,15                         |
| D.   | Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)  | 25 090,39                                   | 735 303,54                              | 11 462,17                            | -557 137,22                          |
| E.   | Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych                    | 25 090,39                                   | 735 303,54                              | 11 462,17                            | -557 137,22                          |
| F.   | Środki pieniężne na początek okresu                           | 2 586,34                                    | 27 676,73                               | 16 214,56                            | 1 320 117,49                         |
| G.   | Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)                     | 27 676,73                                   | 762 980,27                              | 27 676,73                            | 762 980,27                           |

### 4. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

| Zestawienie zmian w kapitale własnym |   | Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (*) | Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016 |
|--------------------------------------|---|---|---|
| I.                                   | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  | 3 155 851,04                                | 8 570 907,31                            |
| Ia.                                  | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów                     | 3 155 851,04                                | 8 570 907,31                            |
| II.                                  | Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)  | 8 570 907,31                                | 12 001 094,51                           |
| III.                                 | Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | 8 570 907,31                                | 12 001 094,51                           |

**III. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Fachowcy.pl Ventures S.A  
za IV kwartał 2016 – korekta danych**
**5. Jednostkowy bilans**

| Pozycja   | Na dzień<br>31.12.2015* | Na dzień<br>31.12.2016** |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <b>Aktywa</b>   |                         |                          |
| <b>A. Aktywa trwałe</b>   | <b>8 806 939,93</b>     | <b>8 500 364,48</b>      |
| I. Wartości niematerialne i prawne                                  | 674 294,66              | 254 420,31               |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe  | 10 522,02               | 125 786,92               |
| III. Należności długoterminowe                                      | 0                       | 0,00                     |
| IV. Inwestycje długoterminowe                                       | 8 008 564,25            | 8 008 564,25             |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                        | 113 559,00              | 111 593,00               |
| <b>B. Aktywa obrotowe</b>   | <b>7 116 509,82</b>     | <b>9 175 061,29</b>      |
| I. Zapasy   | 0,00                    | 0,00                     |
| II. Należności krótkoterminowe                                      | 6 419 658,82            | 7 022 235,45             |
| III. Inwestycje krótkoterminowe                                     | 673 684,45              | 2 139 486,59             |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                      | 23 166,55               | 13 339,25                |
| <b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>                      | <b>0</b>                | <b>0</b>                 |
| <b>D. Akcje własne</b>  | <b>0</b>                | <b>0</b>                 |
| <b>Aktywa razem</b>   | <b>15 923 449,75</b>    | <b>17 675 425,77</b>     |
| <b>Pasywa</b>   |                         |                          |
| <b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>                                  | <b>7 853 116,55</b>     | <b>11 639 842,97</b>     |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy                                     | 9 914 357,60            | 14 102 172,20            |
| II. Kapitał (fundusz) zapasowy                                      | 8 583 528,28            | 12 636 342,88            |
| III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny                        | 0                       | 0,00                     |
| IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe                         | 0                       | 0,00                     |
| V. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                    | -12 723 034,84          | -10 644 769,33           |
| VI. Zysk (strata) netto   | 2 078 265,51            | -4 453 902,78            |
| VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0,00                    | 0,00                     |
| <b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                    | <b>8 070 333,20</b>     | <b>6 035 582,80</b>      |
| I. Rezerwy na zobowiązania  | 4 019,12                | 105 019,12               |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                     | 0                       | 781 497,10               |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe                                   | 8 066 314,08            | 5 149 066,58             |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe                                      | 0                       | 0,00                     |
| <b>Pasywa razem</b>   | <b>15 923 449,75</b>    | <b>17 675 425,77</b>     |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta



## 6. Jednostkowy rachunek zysków i strat

| Pozycja  | Narastająco<br>od 01.01.2015<br>do<br>31.12.2015* | Narastająco<br>od 01.01.2016<br>do<br>31.12.2016** | Za okres od<br>01.10.2015 do<br>31.12.2015* | Za okres od<br>01.10.2016 do<br>31.12.2016** |
|--|---|--|---|--|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b> | <b>4 428 611,47</b>                               | <b>4 186 620,19</b>                                | <b>527 912,86</b>                           | <b>1 426 003,02</b>                          |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                        | 4 428 611,47                                      | 4 186 620,19                                       | 527 912,86                                  | 1 426 003,02                                 |
| II. Zmiana stanu produktów                                       | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| III. Koszt wytw. produktów na własne potrzeby                    | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| IV. Przychody ze sprzedaży towarów i mater.                      | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                        | <b>7 720 612,07</b>                               | <b>11 740 155,92</b>                               | <b>1 802 221,53</b>                         | <b>4 580 671,80</b>                          |
| I. Amortyzacja   | 202 289,10  | 569 972,39   | 127 176,94                                  | 147 556,91                                   |
| II. Zużycie materiałów i energii                                 | 73 293,61   | 404 287,71   | 22 982,65                                   | 127 395,41                                   |
| III. Usługi obce   | 4 581 239,40                                      | 4 569 026,02                                       | 687 320,18                                  | 1 795 854,59                                 |
| IV. Podatki i opłaty   | 10 625,23   | 57 880,56  | 7 335,47                                    | 6 718,68                                     |
| V. Wynagrodzenia   | 2 486 861,45                                      | 5 125 333,73                                       | 831 705,81                                  | 1 920 478,63                                 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                   | 305 866,05  | 786 545,00   | 106 515,15                                  | 453 299,34                                   |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                  | 60 437,23   | 227 110,51   | 19 185,33                                   | 129 368,24                                   |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                   | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>                             | <b>-3 292 000,60</b>                              | <b>-7 553 535,73</b>                               | <b>-1 274 308,67</b>                        | <b>-3 154 668,78</b>                         |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                         | <b>1 300 844,84</b>                               | <b>3 660 656,25</b>                                | <b>632 601,93</b>                           | <b>3 645 445,25</b>                          |
| I. Zysk ze zbycia niefin. aktywów trwałych                       | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| II. Dotacje  | 693 500,00  | 15 141,00  | 25 900,00                                   | 0,00   |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                |   |  | 0,00  |  |
| IV. Inne przychody operacyjne                                    | 607 344,84  | 3 645 515,25                                       | 606 701,93                                  | 3 645 445,25                                 |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                            | <b>1 185 118,99</b>                               | <b>349 508,53</b>                                  | <b>1 176 180,47</b>                         | <b>336 254,22</b>                            |
| I. Strata ze zbycia niefin. aktywów trwałych                     | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                 | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| III. Inne koszty operacyjne                                      | 1 185 118,99                                      | 349 508,53   | 1 176 180,47                                | 336 254,22                                   |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>               | <b>-3 176 274,75</b>                              | <b>-4 242 388,01</b>                               | <b>-1 817 887,21</b>                        | <b>154 522,25</b>                            |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                    | <b>6 578 522,86</b>                               | <b>70 040,70</b>                                   | <b>16 048,79</b>                            | <b>56 532,52</b>                             |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                 | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| II. Odsetki  | 22 410,74   | 70 040,70  | 16 048,79                                   | 56 532,52                                    |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji                                   | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji                             | 6 554 168,23                                      | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| V. Inne  | 1 943,89  | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                       | <b>574 645,92</b>                                 | <b>281 555,47</b>                                  | <b>114 634,35</b>                           | <b>256 992,27</b>                            |
| I. Odsetki   | 554 483,34  | 104 877,08   | 109 234,35                                  | 100 148,83                                   |
| II. Strata ze zbycia inwestycji                                  | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji                            | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| IV. Inne   | 20 162,58   | 176 678,39   | 5 400,00                                    | 156 843,44                                   |
| <b>I. Zysk (strata) brutto</b>                                   | <b>2 827 602,19</b>                               | <b>-4 453 902,78</b>                               | <b>-1 916 472,77</b>                        | <b>-45 937,50</b>                            |
| J. Podatek dochodowy   | 749 336,68  | 0,00   | 749 336,68                                  | 0,00   |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| <b>L. Zysk ( strata ) netto</b>                                  | <b>2 078 265,51</b>                               | <b>-4 453 902,78</b>                               | <b>-2 665 809,45</b>                        | <b>-45 937,50</b>                            |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 7. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

| Lp.  | Wyszczególnienie  | Narastająco od<br>01.01.2015 do<br>31.12.2015* | Narastająco od<br>01.01.2016 do<br>31.12.2016** | Za okres od<br>01.10.2015 do<br>31.12.2015* | Za okres od<br>01.10.2016 do<br>31.12.2016** |
|--|---|--|---|---|--|
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |   |  |   |   |  |
| I.   | Zysk / Strata netto   | 2 078 265,51                                   | -4 453 902,78                                   | -2 665 809,45                               | -45 937,50                                   |
| II.  | Korekty razem   | -3 480 051,95                                  | -2 088 086,83                                   | 535 787,11                                  | -2 890 615,86                                |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) | -1 401 786,44                                  | -6 541 989,61                                   | -2 130 022,34                               | -2 936 553,36                                |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b> |   |  |   |   |  |
| I.   | Wpływy  | 129,32   | 0,00  | 129,32                                      | 0,00   |
| II.  | Wydatki   | 557 706,64                                     | 936 249,45                                      | -484 052,40                                 | -25 254,13                                   |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) | -557 577,32                                    | -936 249,45                                     | 484 181,72                                  | 25 254,13                                    |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>    |   |  |   |   |  |
| I.   | Wpływy  | 2 463 048,16                                   | 9 452 215,39                                    | 2 135 896,80                                | 2 353 550,51                                 |
| II.  | Wydatki   | 478 594,01                                     | 1 249 101,40                                    | 478 594,01                                  | 9 817,11                                     |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)    | 1 984 454,15                                   | 8 203 113,99                                    | 1 657 302,79                                | 2 343 733,40                                 |
| D.   | Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)  | 25 090,39                                      | 724 874,93                                      | 11 462,17                                   | -567 565,83                                  |
| E.   | Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych                    | 25 090,39                                      | 724 874,93                                      | 11 462,17                                   | -567 565,83                                  |
| F.   | Środki pieniężne na początek okresu                           | 2 586,34                                       | 27 676,73                                       | 16 214,56                                   | 1 320 117,49                                 |
| G.   | Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)                    | 27 676,73                                      | 752 551,66                                      | 27 676,73                                   | 752 551,66                                   |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 8. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

| Zestawienie zmian w kapitale własnym |   | Narastająco od<br>01.01.2015 do<br>31.12.2015* | Narastająco od<br>01.01.2016 do<br>31.12.2016** |
|--------------------------------------|---|--|---|
| I.                                   | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  | 3 155 851,04                                   | 8 570 907,31                                    |
| Ia.                                  | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów                     | 2 834 851,04                                   | 7 853 116,55                                    |
| II.                                  | Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)  | 7 853 116,55                                   | 11 639 842,97                                   |
| III.                                 | Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | 7 853 116,55                                   | 11 639 842,97                                   |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

**IV. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2016 r. – dane opublikowane raportem kwartalnym nr 7/2017**

**1. Skonsolidowany bilans**

| <b>Pozycja</b>   | <b>Na dzień<br/>31.12.2015 (*)</b> | <b>Na dzień<br/>31.12.2016</b> |
|--|------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktywa</b>  |                                    |                                |
| <b>A. Aktywa trwałe</b>  | <b>8 406 527,41</b>                | <b>5 392 527,00</b>            |
| I. Wartości niematerialne i prawne                                 | 2 313 683,96                       | 828 719,38                     |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe   | 33 553,62                          | 143 290,84                     |
| III. Należności długoterminowe                                     | 0,00                               | 0,00                           |
| IV. Inwestycje długoterminowe                                      | 1 525 162,81                       | 1 440 864,35                   |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                       | 230 783,00                         | 111 593,00                     |
| VI. Wartość firmy jednostek podporządkowanych                      | 4 303 344,02                       | 2 868 059,43                   |
| <b>B. Aktywa obrotowe</b>  | <b>5 409 613,53</b>                | <b>8 640 994,92</b>            |
| I. Zapasy  | 0,00                               | 0,00                           |
| II. Należności krótkoterminowe                                     | 4 154 042,92                       | 6 576 683,98                   |
| III. Inwestycje krótkoterminowe                                    | 1 229 576,18                       | 2 035 616,11                   |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                     | 25 994,43                          | 28 694,83                      |
| <b>Aktywa razem</b>  | <b>13 816 140,94</b>               | <b>14 033 521,92</b>           |
| <b>Pasywa</b>  |                                    |                                |
| <b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>                                 | <b>1 764 200,05</b>                | <b>2 012 196,22</b>            |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy                                    | 9 914 357,60                       | 14 102 172,20                  |
| II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)         | 0,00                               | 0,00                           |
| III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)                      | 0,00                               | 0,00                           |
| IV. Kapitał (fundusz) zapasowy                                     | 8 583 528,28                       | 12 636 342,88                  |
| V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny                         | 0,00                               | 0,00                           |
| VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe                        | 0,00                               | 0,00                           |
| VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                 | -12 351 222,28                     | -18 296 172,68                 |
| VIII. Zysk (strata) netto  | -4 382 463,55                      | -6 430 146,19                  |
| IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0,00                               | 0,00                           |
| <b>B. Kapitał mniejszości</b>                                      | <b>557 140,03</b>                  | <b>205 260,48</b>              |
| <b>C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>         | <b>0,00</b>                        | <b>0,00</b>                    |
| <b>D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                   | <b>11 494 800,86</b>               | <b>11 816 065,22</b>           |
| I. Rezerwy na zobowiązania   | 4 019,12                           | 39 042,03                      |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                    | 129 584,60                         | 0,00                           |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe                                  | 10 939 981,18                      | 11 631 703,19                  |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe                                     | 421 215,96                         | 145 320,00                     |
| <b>Pasywa razem</b>  | <b>13 816 140,94</b>               | <b>14 033 521,92</b>           |

**2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat**

| Pozycja  | Narastająco od<br>01.01.2015 do<br>31.12.2015 (*) | Narastająco od<br>01.01.2016 do<br>31.12.2016 | Za okres od<br>01.10.2015 do<br>31.12.2015 | Za okres od<br>01.10.2016 do<br>31.12.2016 |
|--|---|---|--|--|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:</b>                              | <b>2 327 672,08</b>                               | <b>4 999 659,17</b>                           | <b>765 349,38</b>                          | <b>1 636 935,76</b>                        |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 2 327 672,08                                      | 4 999 659,17                                  | 765 349,38                                 | 1 636 935,76                               |
| II. Zmiana stanu produktów   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| III. Koszt wytw. produktów na własne potrzeby  | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów  | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>9 885 243,21</b>                               | <b>13 272 152,96</b>                          | <b>2 313 516,12</b>                        | <b>5 156 112,08</b>                        |
| I. Amortyzacja   | 1 096 171,41                                      | 1 680 797,06                                  | 543 717,65                                 | 408 108,14                                 |
| II. Zużycie materiałów i energii   | 73 460,28   | 419 664,68                                    | 22 982,65                                  | 135 619,32                                 |
| III. Usługi obce   | 5 178 512,07                                      | 3 742 839,14                                  | 562 735,27                                 | 1 758 917,44                               |
| IV. Podatki i opłaty   | 11 446,23   | 55 705,04                                     | 7 356,47                                   | 639,04                                     |
| V. Wynagrodzenia   | 3 105 308,43                                      | 6 302 222,56                                  | 1 025 312,95                               | 2 255 720,03                               |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   | 349 816,07  | 842 624,06                                    | 129 326,71                                 | 471 769,64                                 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 70 528,72   | 228 300,42                                    | 22 084,42                                  | 125 338,47                                 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>   | <b>-7 557 571,13</b>                              | <b>-8 272 493,79</b>                          | <b>-1 548 166,74</b>                       | <b>-3 519 176,32</b>                       |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>7 201 151,10</b>                               | <b>4 129 430,41</b>                           | <b>1 826 628,54</b>                        | <b>3 737 208,16</b>                        |
| I. Zysk ze zbycia niefin. aktywów trwałych   | 17 531,52   | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| II. Dotacje  | 693 500,00  | 15 141,00                                     | 25 900,00                                  | 0,00                                       |
| III. Inne przychody operacyjne   | 6 490 119,58                                      | 4 114 289,41                                  | 1 800 728,54                               | 3 737 208,16                               |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>1 621 683,95</b>                               | <b>926 790,84</b>                             | <b>1 609 254,94</b>                        | <b>364 125,64</b>                          |
| I. Strata ze zbycia niefin. aktywów trwałych   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                       | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| III. Inne koszty operacyjne  | 1 621 683,95                                      | 926 790,84                                    | 1 609 254,94                               | 364 125,64                                 |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                     | <b>-1 978 103,98</b>                              | <b>-5 069 854,22</b>                          | <b>-1 330 793,14</b>                       | <b>-146 093,80</b>                         |
| <b>G. Przychody finansowe</b>  | <b>128 311,94</b>                                 | <b>107 634,02</b>                             | <b>119 993,78</b>                          | <b>30 359,30</b>                           |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| II. Odsetki  | 126 368,05  | 107 634,02                                    | 119 993,78                                 | 30 359,30                                  |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| V. Inne  | 1 943,89  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| <b>H. Koszty finansowe</b>   | <b>531 977,91</b>                                 | <b>267 296,95</b>                             | <b>64 785,85</b>                           | <b>260 924,46</b>                          |
| I. Odsetki   | 512 399,75  | 90 268,25                                     | 60 101,51                                  | 84 967,51                                  |
| II. Strata ze zbycia inwestycji  | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji  | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| IV. Inne   | 19 578,16   | 177 028,70                                    | 4 684,34                                   | 175 956,95                                 |
| I. Zysk/ (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| <b>J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>                                    | <b>-2 381 769,95</b>                              | <b>-5 229 517,15</b>                          | <b>-1 275 585,21</b>                       | <b>-376 658,96</b>                         |
| K. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych  | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| L. Odpis wartości firmy  | 1 435 284,59                                      | 1 435 284,59                                  | 406 928,48                                 | 358 821,15                                 |
| M. Odpis ujemnej wartości firmy  | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| N. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych (metoda praw własności)    | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| <b>O. Zysk (strata) brutto</b>   | <b>-3 817 054,54</b>                              | <b>-6 664 801,74</b>                          | <b>-1 682 513,70</b>                       | <b>-735 480,11</b>                         |
| P. Podatek dochodowy   | 602 868,68  | 117 224,00                                    | 602 868,68                                 | 117 224,00                                 |
| Q. Pozostałe obowiązkowe obciążenia wyniku   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                                       |
| R. Zyski(straty) mniejszości   | -37 459,67  | -351 879,55                                   | 21 553,49                                  | -132 235,91                                |
| <b>S. Zysk (strata) netto</b>  | <b>-4 382 463,55</b>                              | <b>-6 430 146,19</b>                          | <b>-2 306 935,87</b>                       | <b>-720 468,20</b>                         |

### 3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

| Lp.  | Wyszczególnienie   | Narastająco od<br>01.01.2015 do<br>31.12.2015 (*) | Narastająco<br>od 01.01.2016<br>do 31.12.2016 | Za okres od<br>01.10.2015 do<br>31.12.2015 | Za okres od<br>01.10.2016 do<br>31.12.2016 |
|--|--|---|---|--|--|
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |  |   |   |  |  |
| I.   | Zysk / Strata netto  | -4 382 463,55                                     | -6 430 146,19                                 | -2 306 935,87                              | -720 468,20                                |
| II.  | Korekty razem  | 3 959 467,57                                      | -386 675,22                                   | -772 563,88                                | -1 947 118,82                              |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/- II) | -422 995,98                                       | -6 816 821,41                                 | -3 079 499,75                              | -2 667 587,02                              |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b> |  |   |   |  |  |
| I.   | Wpływy   | 241 462,89  | 144 250,00                                    | 144 148,50                                 | 0,00                                       |
| II.  | Wydatki  | 1 480 219,36                                      | 419 849,37                                    | -1 398 104,00                              | 225 249,50                                 |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)  | -1 238 756,47                                     | -275 599,37                                   | 1 542 252,50                               | -225 249,50                                |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>    |  |   |   |  |  |
| I.   | Wpływy   | 2 648 511,19                                      | 8 717 654,49                                  | 2 321 359,83                               | 1 738 951,25                               |
| II.  | Wydatki  | 998 032,76  | 900 392,35                                    | 797 385,30                                 | -602 858,15                                |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)     | 1 650 478,43                                      | 7 817 262,14                                  | 1 523 974,53                               | 2 341 809,40                               |
| D.   | Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)   | -11 274,02  | 724 841,36                                    | -13 272,72                                 | -551 027,12                                |
| E.   | Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych                     | -11 274,02  | 724 841,36                                    | -13 272,72                                 | -551 027,12                                |
| F.   | Środki pieniężne na początek okresu                            | 96 527,99   | 85 253,97                                     | 98 526,69                                  | 1 361 122,45                               |
| G.   | Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)                      | 85 253,97   | 810 095,33                                    | 85 253,97                                  | 810 095,33                                 |

### 4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

| Zestawienie zmian w kapitale własnym |   | Narastająco od<br>01.01.2015 do<br>31.12.2015 (*) | Narastająco od<br>01.01.2016 do<br>31.12.2016 |
|--------------------------------------|---|---|---|
| I.                                   | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  | 3 215 587,50                                      | 1 764 200,05                                  |
| Ia.                                  | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów                     | 3 371 444,15                                      | 1 764 200,05                                  |
| II.                                  | Kapitał (fundusz) zakładowy na koniec okresu (BZ)   | 1 764 200,05                                      | 2 012 196,22                                  |
| III.                                 | Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | 1 764 200,05                                      | 2 012 196,22                                  |

**IV. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2016 r.**  
 – korekta danych

**5. Skonsolidowany bilans**

| <b>Pozycja</b>  | <b>Na dzień<br/>31.12.2015*</b> | <b>Na dzień<br/>31.12.2016**</b> |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| <b>Aktywa</b>   |                                 |                                  |
| <b>A. Aktywa trwałe</b>   | <b>8 556 527,41</b>             | <b>5 648 429,69</b>              |
| I. Wartości niematerialne i prawne                                  | 2 313 683,96                    | 1 082 130,77                     |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe  | 33 553,62                       | 143 290,84                       |
| III. Należności długoterminowe                                      | 0                               | 0,00                             |
| IV. Inwestycje długoterminowe                                       | 1 675 162,81                    | 1 443 355,65                     |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                        | 230 783,00                      | 111 593,00                       |
| VI. Wartość firmy jednostek podporządkowanych                       | 4 303 344,02                    | 2 868 059,43                     |
| <b>B. Aktywa obrotowe</b>   | <b>4 533 772,21</b>             | <b>7 636 884,24</b>              |
| I. Zapasy   | 0                               | 0,00                             |
| II. Należności krótkoterminowe                                      | 3 368 201,60                    | 5 511 783,14                     |
| III. Inwestycje krótkoterminowe                                     | 1 139 576,18                    | 2 111 033,85                     |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                      | 25 994,43                       | 14 067,25                        |
| <b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>                      | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                      |
| <b>D. Akcje własne</b>  | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                      |
| <b>Aktywa razem</b>   | <b>13 090 299,62</b>            | <b>13 285 313,93</b>             |
| <b>Pasywa</b>   |                                 |                                  |
| <b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>                                  | <b>-645 835,10</b>              | <b>1 476 266,15</b>              |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy                                     | 9 914 357,60                    | 14 102 172,20                    |
| II. Kapitał (fundusz) zapasowy                                      | 8 583 528,28                    | 12 636 342,88                    |
| III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny                        | 0,00                            | 0,00                             |
| IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe                         | 0,00                            | 0,00                             |
| V. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                    | -14 783 311,32                  | -19 143 720,98                   |
| VI. Zysk (strata) netto   | -4 360 409,66                   | -6 118 527,95                    |
| VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0                               | 0,00                             |
| <b>B. Kapitał mniejszości</b>                                       | <b>557 140,03</b>               | <b>210 898,55</b>                |
| <b>C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>          | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                      |
| <b>D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                    | <b>13 178 994,69</b>            | <b>11 598 149,23</b>             |
| I. Rezerwy na zobowiązania  | 4 019,12                        | 159 781,55                       |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                     | 129 584,60                      | 781 497,10                       |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe                                   | 12 624 175,01                   | 10 511 550,58                    |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe                                      | 421 215,96                      | 145 320,00                       |
| <b>Pasywa razem</b>   | <b>13 090 299,62</b>            | <b>13 285 313,93</b>             |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 6. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

| Pozycja  | Narastająco od<br>01.01.2015 do<br>31.12.2015* | Narastająco od<br>01.01.2016 do<br>31.12.2016** | Za okres od<br>01.10.2015 do<br>31.12.2015* | Za okres od<br>01.10.2016 do<br>31.12.2016** |
|--|--|---|---|--|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:</b>                              | <b>2 327 672,08</b>                            | <b>4 986 557,57</b>                             | <b>765 349,38</b>                           | <b>1 623 834,16</b>                          |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 2 327 672,08                                   | 4 986 557,57                                    | 765 349,38                                  | 1 623 834,16                                 |
| II. Zmiana stanu produktów   | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| III. Koszt wytw. produktów na własne potrzeby  | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów  | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>10 282 033,97</b>                           | <b>13 095 675,23</b>                            | <b>2 710 306,88</b>                         | <b>4 979 634,35</b>                          |
| I. Amortyzacja   | 1 096 171,41                                   | 1 427 385,67                                    | 543 717,65                                  | 154 696,75                                   |
| II. Zużycie materiałów i energii   | 73 460,28                                      | 423 687,86                                      | 22 982,65                                   | 139 642,50                                   |
| III. Usługi obce   | 5 575 302,83                                   | 3 763 111,02                                    | 959 526,03                                  | 1 779 189,32                                 |
| IV. Podatki i opłaty   | 11 446,23                                      | 62 345,04                                       | 7 356,47                                    | 7 279,04                                     |
| V. Wynagrodzenia   | 3 105 308,43                                   | 6 335 854,62                                    | 1 025 312,95                                | 2 289 352,09                                 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   | 349 816,07                                     | 849 215,33                                      | 129 326,71                                  | 478 360,91                                   |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 70 528,72                                      | 234 075,69                                      | 22 084,42                                   | 131 113,74                                   |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>   | <b>-7 954 361,89</b>                           | <b>-8 109 117,66</b>                            | <b>-1 944 957,50</b>                        | <b>-3 355 800,19</b>                         |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>7 469 995,75</b>                            | <b>4 392 833,24</b>                             | <b>2 095 473,19</b>                         | <b>4 000 610,99</b>                          |
| I. Zysk ze zbycia niefin. aktywów trwałych   | 17 531,52                                      | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| II. Dotacje  | 693 500,00                                     | 320 901,00                                      | 25 900,00                                   | 305 760,00                                   |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                      | 0,00   |   | 0,00  |  |
| IV. Inne przychody operacyjne  | 6 758 964,23                                   | 4 071 932,24                                    | 2 069 573,19                                | 3 694 850,99                                 |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>1 471 683,95</b>                            | <b>1 107 665,64</b>                             | <b>1 459 254,94</b>                         | <b>545 000,44</b>                            |
| I. Strata ze zbycia niefin. aktywów trwałych   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                       | 0,00   | 246 317,48                                      | 0,00  | 246 317,48                                   |
| III. Inne koszty operacyjne  | 1 471 683,95                                   | 861 348,16                                      | 1 459 254,94                                | 298 682,96                                   |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                     | <b>-1 956 050,09</b>                           | <b>-4 823 950,06</b>                            | <b>-1 308 739,25</b>                        | <b>99 810,36</b>                             |
| <b>G. Przychody finansowe</b>  | <b>128 311,94</b>                              | <b>190 474,98</b>                               | <b>119 993,78</b>                           | <b>113 200,26</b>                            |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach   | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| II. Odsetki  | 126 368,05                                     | 190 474,98                                      | 119 993,78                                  | 113 200,26                                   |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji   | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji   | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| V. Inne  | 1 943,89                                       | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| <b>H. Koszty finansowe</b>   | <b>531 977,91</b>                              | <b>274 622,76</b>                               | <b>64 785,85</b>                            | <b>268 250,27</b>                            |
| I. Odsetki   | 512 399,75                                     | 91 369,39                                       | 60 101,51                                   | 86 068,65                                    |
| II. Strata ze zbycia inwestycji  | 0  | 5 750,00  | 0,00  | 5 750,00                                     |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji  | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| IV. Inne   | 19 578,16                                      | 177 503,37                                      | 4 684,34                                    | 176 431,62                                   |
| I. Zysk/ (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| <b>J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>                                    | <b>-2 359 716,06</b>                           | <b>-4 908 097,84</b>                            | <b>-1 253 531,32</b>                        | <b>-55 239,65</b>                            |
| K. Odpis wartości firmy  | 1 435 284,59                                   | 1 435 284,59                                    | 406 928,48                                  | 358 821,15                                   |
| L. Odpis ujemnej wartości firmy  | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych (metoda praw własności)    | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| <b>N. Zysk (strata) brutto</b>   | <b>-3 795 000,65</b>                           | <b>-6 343 382,43</b>                            | <b>-1 660 459,80</b>                        | <b>-414 060,80</b>                           |
| O. Podatek dochodowy   | 602 868,68                                     | 121 387,00                                      | 602 868,68                                  | 121 387,00                                   |
| P. Pozostałe obowiązkowe obciążenia wyniku   | 0  | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| Q. Zyski(straty) mniejszości   | -37 459,67                                     | -346 241,48                                     | 21 553,49                                   | -126 597,84                                  |
| <b>R. Zysk (strata) netto</b>  | <b>-4 360 409,66</b>                           | <b>-6 118 527,95</b>                            | <b>-2 284 881,97</b>                        | <b>-408 849,96</b>                           |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 7. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

| Lp.  | Wyszczególnienie  | Narastająco od<br>01.01.2015 do<br>31.12.2015* | Narastająco od<br>01.01.2016 do<br>31.12.2016** | Za okres od<br>01.10.2015 do<br>31.12.2015* | Za okres od<br>01.10.2016 do<br>31.12.2016** |
|--|---|--|---|---|--|
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |   |  |   |   |  |
| I.   | Zysk / Strata netto   | -4 360 409,66                                  | -6 118 527,95                                   | -2 284 881,97                               | -408 849,96                                  |
| II.  | Korekty razem   | 3 937 413,68                                   | -1 117 103,17                                   | -794 617,78                                 | -2 677 546,77                                |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) | -422 995,98                                    | -7 235 631,12                                   | -3 079 499,75                               | -3 086 396,73                                |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b> |   |  |   |   |  |
| I.   | Wpływy  | 241 462,89                                     | 63 485,47                                       | 144 148,50                                  | -80 764,53                                   |
| II.  | Wydatki   | 1 480 219,36                                   | 305 569,70                                      | -1 398 104,00                               | 110 969,83                                   |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) | -1 238 756,47                                  | -242 084,23                                     | 1 542 252,50                                | -191 734,36                                  |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>    |   |  |   |   |  |
| I.   | Wpływy  | 2 648 511,19                                   | 9 793 336,47                                    | 2 321 359,83                                | 2 814 633,23                                 |
| II.  | Wydatki   | 998 032,76                                     | 1 617 388,37                                    | 797 385,30                                  | 114 137,87                                   |
| III.   | Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)    | 1 650 478,43                                   | 8 175 948,10                                    | 1 523 974,53                                | 2 700 495,36                                 |
| D.   | Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)  | -11 274,02                                     | 698 232,75                                      | -13 272,72                                  | -577 635,73                                  |
| E.   | Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych                    | -11 274,02                                     | 698 232,75                                      | -13 272,72                                  | -577 635,73                                  |
| F.   | Środki pieniężne na początek okresu                           | 96 527,99                                      | 85 253,97                                       | 98 526,69                                   | 1 361 122,45                                 |
| G.   | Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)                     | 85 253,97                                      | 783 486,72                                      | 85 253,97                                   | 783 486,72                                   |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 8. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

| Zestawienie zmian w kapitale własnym |   | Narastająco od<br>01.01.2015 do<br>31.12.2015* | Narastająco od<br>01.01.2016 do<br>31.12.2016** |
|--------------------------------------|---|--|---|
| I.                                   | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  | 3 215 587,50                                   | 1 764 200,05                                    |
| Ia.                                  | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów                     | 783 498,46                                     | -645 835,10                                     |
| II.                                  | Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)  | -645 835,10                                    | 1 476 266,15                                    |
| III.                                 | Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | -645 835,10                                    | 1 476 266,15                                    |

\* dane za 2015 rok po uwzględnieniu korekty błędu podstawowego, przedstawionego w sprawozdaniu za 2016 rok

\*\* dane za 2016 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta